ГУБКИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Губкин

О создании межведомственной
комиссии Губкинского городского
округа Белгородской области
по рассмотрению вопросов
о признании помещения жилым
помещением, жилого помещения
непригодным для проживания,
многоквартирного дома аварийным
и подлежащим сносу или
реконструкции, садового дома жилым
домом и жилого дома садовым домом

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие
с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом
от 6 октября 2003 года № 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Губкинского
городского округа Белгородской области администрация Губкинского
городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав межведомственной комиссии Губкинского городского
округа Белгородской области по рассмотрению вопросов о признании
помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для
проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или
реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом
(прилагается).

2. Межведомственной комиссии Губкинского городского округа
Белгородской области по рассмотрению вопросов о признании помещения
жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания,
многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции,

2

садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом в своей
деятельности руководствоваться постановлением Правительства Российской
Федерации от 28 января 2006 года № 47 «Об утверждении положения
о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным
для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или
реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом».

3. Признать утративщими силу постановления администрации
Губкинского городского округа Белгородской области:

- от 20 января 2011 года № 16-па «О создании межведомственной
комиссии Губкинского городского округа Белгородской области по
рассмотрению вопросов о признании помещения жилым помещением, жилого
помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным
и подлежащим сносу или реконструкции»;

- от 26 августа 2015 года № 1710-па «О внесении изменений
в постановление администрации Губкинского городского округа от 20 января
2011 года № 16-па»;

- от 15 июля 2016 года № 1364-па «О внесении изменений
в постановление администрации Губкинского городского округа от 20 января
2011 года№ 16-па»;

- от 15 мая 2017 года № 731-па «О внесении изменений в постановление
администрации Губкинского городского округа от 20 января 2011 года
№ 16-па»;

- от 25 мая 2018 года № 810-па «О внесении изменений в постановление
администрации Губкинского городского округа от 20 января 2011 года
№ 16-па»;

- от 14 сентября 2018 года № 1485-па «О внесении изменений
в постановление администрации Губкинского городского округа от 20 января
2011 года№ 16-па»;
| - от 19 ноября 2018 года № 1868-па «О внесении изменений
в постановление администрации Губкинского городского округа от 20 января
2011 года № 16-па»;

- от 05 декабря 2019 года № 2100-па «О внесении изменений
в постановление администрации Губкинского городского округа от 20 января
2011 года№ 16-па».

4. Опубликовать постановление в средствах массовой информации
5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

главы администрации по жилищно-коммунальному хозяйству и системам
жизнеобеспечения Ю.В. Колесникова.

Глава администрации
Губкинского городского округа М.А. Лобазнов

3

Приложение
к постановлению администрации
Губкинского городского округа

от «АтГ y p e J ^ t у ^ 2021 г.

Состав
межведомственной комиссии Губкинского городского округа

Белгородской области по рассмотрению вопросов о признании
помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным

для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим
сносу или реконструкции, садового дома жилым домом

и жилого дома садовым домом

Колесников
Юрий Владимирович

Титов

Константин Анатольевич

Бакшаева Евгения Евгеньевна

Члены комиссии:

заместитель главы администрации по жилищно-
коммунальному хозяйству и системам
жизнеобеспечения, председатель комиссии

председатель комитета градостроительной
политики, заместитель председателя комиссии

главный специалист отдела развития жилого
фонда управления жилищно-коммунального
хозяйства и систем жизнеобеспечения, секретарь
комиссии

Белоусова

Елена Александровна

Дрожжина

Елена Александровна
Ильичева

Елена Михайловна

Кудинов

Юрий Борисович

Лапко Александр Викторович

начальник отдела реестра
имущества управления
имуществом
начальник правового управления

муниципального
муниципальным

техник Губкинского филиала государственного
унитарного предприятия Белгородской области
«Белоблтехинвентаризация» (по согласованию)

начальник управления сельского хозяйства

заместитель начальника ОНД и ПР Губкинского
городского округа УНД и ПР ГУ МЧС России по
Белгородской области (по согласованию)

Мельникова
Ирина Николаевна

Михайлусенко
Наталья Николаевна

Польская
Дарья Александровна

Толмачев
Владимир Николаевич
Толмачев
Сергей Николаевич
Чуев
Олег Иванович
Фролов Иван Анатольевич

4

заместитель начальника управления
архитектуры и градостроительной политики -
начальник отдела разрешительной
документации управления архитектуры и
градостроительной политики
заместитель начальника управления социальной
политики

врач по общей гигиене ОСЭЭ филиала ФБУЗ
«Центр , гигиены и эпидемиологии в
Белгородской области в Губкинском районе»
(по согласованию)
начальник управления жилищно-коммунального
комплекса и систем жизнеобеспечения
начальник ПТО МКУ «Управление
капитального строительства»

начальник отдела муниципального контроля

начальник отдела по правовой и кадровой работе
ООО «Единая управляющая компания».